40 cancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini millesimo trecentesimo sexto,
quarto Ydus Aprilis, regni autem nostri anno primo.

-
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304.
1306 Mai .20. Das Grosswardeiner Kapitel beschreibt die Grenzen

von Grossschergied and setzt zur Verhandlung fiber ein strittiges Stuck
Land einen, Termin fest.

Eingeschaltet von den Requisitoren des Weissenburger Kapitels 1579 and mit 5
dieser Urkunde von dem Weissenburger Kapitel 1805, Orig. Papierheft, 10 Bliitter,
Hermannst. Archiv. Die Urkunde von 1306 steht auf Blatt 6 bis 7.

Excellentissimo domino suo domino Carob regi illustri Hungariae
dei gratia capitulum ecclesiae Varadiensis orationes in domino debitas et
devotas cum perpetua fidelitate. Recepimus literas vestrae excellentiae gene- 10
rales citatorias cum reverentia qua decuit, pro quarum tenore nobis dabatur
in praeceptis, quod quandocumque et quotiescumque ab emanatione earundem
usque ad revolutionem anni per capitulum ecclesiae Transilvanae vel suos
procuratores essemus requisiti ad fassiones, inquisitiones, prohibitiones, me-
tarum erectiones, recaptivationes possession= et ad alios processus legi- 15

timos, qui secundum regni consuetudinem fieri consueverunt, nostrum ho-
minem cum Herbardo de Gald vel Michaele filio Jacobi de Chee aut Johanne
filio Ugriny de Koppan aliis absentibus homine vestro pro testimonio trans-
mitteremus. Nos igitur mandatis vestris obtemperantes ut tenemur una cum
Johanne filio Ugryny homine vestro nostrum hominem videlicet discretum 20

virum magistrum Ladislaum socium et concanonicum nostrum ad quaedam
de praemissis vice nostri destinavimus fideliter exsequenda. 1) Qui dum ad
nos redeuntes concorditer retulerunt, quod dum feria sexta proxima post
festum beati Georgii martyris noviter praeteritum 2) accessissent super faciem
possessionis capituli supra dicti Chergeod vocatae convocatis universis vi- 25

cinis et commetaneis secundum regni consuetudinem reambulando eandem
per veteres metas his terminis distinxissent, quod videlicet prima meta in-
cipit iuxta puteum in valle ubi est una meta renovata. Deinde ascendit super
montem, per eundem montem vadit versus meridiem, ubi est erecta una
nova meta, per eundem montem vadit ad quendam colliculum, ubi est una 30
nova meta erecta, ibidem prope in alio monticulo posita est similiter una
meta; item ascendendo per eundem bercz venitur ad montem maiorem, ubi
est una meta antiqua renovata, adhuc per eundem bercz eundo in alio loco
sunt tres metae antiquae. Deinde transilit quandam vallem, quae ascenditur
per viam et itur de Chergeod in Farkastelke ascendendo per bercz et venitur 35